МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.С.КУЗУБА  СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01 сентября 2023г.                                                                              № 847

ст. Петровская

 О создании аттестационной комиссии

МБОУ СОШ № 29 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с  п.6 ч. 2 Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденного приказом МОН  РФ от 24.03.2023 года  № 196

«Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

следующем составе:  председатель комиссии –Симоненко Инна Анатольевна,

заместитель директора по УВР; заместитель председателя –Васильева Елена

Алексеевна, учитель истории и обществознания; секретарь – Новгородцева

Наталья Федоровна, заместитель директора по УМР; члены комиссии -

Катречко Татьяна Николаевна, учитель начальных классов; Мягкая Ирина

Анатольевна, педагог- библиотекарь, председатель первичной профсоюзной

организации.

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 29                                                           В.В.Васильев

С приказом ознакомлены:                                                    Е.А.Васильева

                                                                                 И.А.Симоненко

                                                                                 Т.Н.Катречко

                                                                                 Н.Ф.Новгородцева

                                                                                  И.А.Мягкая

		2023-10-20T13:04:26+0300
	ВАСИЛЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ